退職手当金請求書
一般財団法人　三重県社会福祉事業職員共済会　理事長　様

　下記のとおり、退職手当金の請求をします。

	共済契約者名

及び代表者名
	印

	退職者
	（フリガナ）

氏　名
	印

	生年月日
	昭和
平成　　　　年　　月　　日

	住　所

（郵便が到着する住所）
	〒

	連絡先
	自宅／その他（　　　　　）

ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　／ＴＥＬ

	遺族欄
	（フリガナ）
氏　名
	※死亡退職の場合、使用
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	続柄

	住　所

（郵便が到着する住所）
	〒

	連絡先
	自宅／その他（　　　　　）

ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　／ＴＥＬ

	送金先金融機関
	金融機関名

※通帳表紙裏面をご確認の上、金融機関コード・店番を必ずご記入ください。

	銀行   農協

信 用 金 庫
	支店

	金融機関コード

	店番

	口座番号
	普通

当座

	（フリガナ）

口座名義

　　　※　この用紙に記載された情報は、本会退職共済業務に使用します。

※　本人氏名、印鑑は必ず、ご本人が記入・押印してください。

※　必ず「会員加入及び退会状況報告書」「通帳表紙裏面のコピー」「退職所得の受給に関する申告書（１年未満の

退職者を除く）」を添付してください。

　　　※　独立行政法人福祉医療機構に加入している場合は、機構の退会関係書類も併せて本会まで送付してください。
（様式第１１号）
令和　　　年　　　月　　　日
会員加入及び退会状況報告書
	共済契約者名

代表者
（職・氏名）
	印

	共済契約者

住　　所
	〒

ＴＥＬ（　　　　　）　　　　　－

	会員番号

	（フリガナ）
氏　　名

	性
別
	男
女

	加　入
年月日
	昭和

平成
令和
	年　　　月　　　日
	退　会

年月日
	昭和

平成
令和
	年　　　月　　　日

	施設団体

就職年月日
	昭和

平成
令和
	年　　　月　　　日
	共済掛金

最終年月

（会員期間ではない）
	平成
　　　　年　　　　月

令和

	就職した
施設団体名

	退職区分
（○印）
	１普通退職　　２死亡退職　　３公務上傷病・死亡　　４その他（　　　　　　　　）
※死亡退職の場合、遺族欄に記入すること。

	休職期間
共済会掛金
未払期間
	年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日（理由　　　　　　　　　　）
年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日（理由　　　　　　　　　　）

年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日（理由　　　　　　　　　　）

通算　　　年　　　ヶ月

	備考

	独立行政法人

福祉医療機構

加入の有無
	有　　　無